
Stražní andělé

Harlej

1. Bůhví, kdy to celý skončí
   Až kam se tak zajít dá
   Kde jsou dveře, co nejdou otevřít
   Bůhví, kolik nás to stojí
   Kdo nám to pak spočítá
   Stejně není odkud a kam jít

R: Tak vstávej, harlej
   V dálkách zní
   My máme stejný osudy
   Stejnej kabát z ostudy
   Každý ráno
   Kalný ráno
   A naši strážní andělé
   Kradou víno v kostele
   To se stává
   Někdy stává

2. Bůhví kolik z nás to zvládne
   Zatím se to přežít dá
   Kde nic není, těžko něco vzít
   Bůhví, že to není snadný
   Když sám ráno usínám
   Stejně musím vsát a zase jít
R:

(3x):
   My máme stejný osudy
   Stejnej kabát z ostudy
   Každý ráno
   Kalný ráno
   A naši strážní andělé

   Kradou víno v kostele
   To se stává
   Někdy stává

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

